
UCHWAŁA NR LVII/730/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemców lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U4 

położonego w Krakowie przy ul. Bożego Ciała 22 oraz lokalu użytkowego oznaczonego 

symbolem U1 położonego w Krakowie przy ul. Sienkiewicza 2 stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 

ust. 2 pkt 1, art. 34 ust. 6, art. 67 ust 1, 1a, 3 i art. 68 ust. 3 oraz art. 73 ust. 4 w związku 

z art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 5% od ceny lokali 

i przynależnych do nich ułamkowych części nieruchomości wspólnych ustalonej na 

podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę, a w przypadku oddania 

przynależnego udziału w gruncie w użytkowanie wieczyste także od pierwszej opłaty 

i opłat rocznych, przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców: 

a/ lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonego 

symbolem U4, usytuowanego w budynku nr 22 położonym przy ul. Bożego Ciała 

w Krakowie, posadowionym na działce ewidencyjnej nr 8 o powierzchni 385 m² 

obręb 15 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw Nr KR1P/00190073/5, 

b/ lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków 

oznaczonego symbolem U1, usytuowanego w budynku nr 2 położonym przy 

ul. Sienkiewicza w Krakowie, posadowionym na działce ewidencyjnej nr 202/7 

o powierzchni 546 m² obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 

Kw Nr KR1P/00077291/1. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio 

przepisy uchwały Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków /z późn. zm./. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


